3y Classement Officiel

<
TIR NATURE PONT ST VINCENT - Tir Nature (21 CIBLES(X2])) -
FFTA PONT SAINT VINCENT - le 01 /05/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 ANTONI Tom NEUWILLER LES 875444V BHCL 275 195 470
SAVERNE

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 LEFEBVRE Nadege CONFLANS EN 920893W MFCL 145 125 270
JARNISY

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 LEFRANCQ Guylian GORZE 853501U MHCL 705 695 1400

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 BOLOGNA Flavie PONT ST VINCENT 852863A CFCL 220 145 365

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 BRINDEJONC Timothee |PONT ST VINCENT 792491D | CHCL 420 490 910

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 PERNEY Justine ARS SUR MOSELLE 692821S SFCL 330 255 585

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 EVERS Pierre DIEUZE 746332F SHCL 405 460 865

2 THOMMA Frederick GORZE 903391X SHCL 425 430 855

3 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 867708L SHCL 410 360 770

4 POLAK Alexandre ARS SUR MOSELLE 833122T SHCL 260 310 570
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Senior Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
5 PAUTHONNIER Guy CONFLANS EN 876962V | SVHCL 255 305 560

JARNISY
6 DECLERCQ Philippe EPINAL 1ER 873244D | SVHCL 180 245 425

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 LEFRANCQ Ghislaine GORZE 853502V VFCL 380 400 780
2 |FOUDA Beatrice GORZE 903390W | VFCL 330 360 690
3 MUNIER Estelle PONT ST VINCENT 865189Y VFCL 285 205 490

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 BRUN Yves GORZE 619814L VHCL 635 690 1325

2 SIGNINI Michel GORZE 219003X | SVHCL 570 605 1175

3 LEFRANCQ Guy GORZE 856723W | VHCL 500 540 1040

4 | MONNIER Patrick GORZE 696072A | VHCL 365 480 845

5 CARME Jean Paul FOLSCHVILLER 207247U | SVHCL 300 440 740

6 MAIRE Denis VARANGEVILLE 724400S VHCL 350 375 725

7 GERARDIN Patrick AVRIGNEY 881729B | SVHCL 275 320 595

8 FAHY Guy EPINAL 1ER 310199Y | SVHCL 295 205 500

Nbre d'archers : 8

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 JURAIN Marie Monique |[AVRIGNEY 003376V | SVFCO 530 550 1080

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 HAUSHALTER Charles |HAGUENAU ESTIENNE 726302J VHCO 605 630 1235
CSA

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Droit 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Junior Femme Arc Droit 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 FERRY Chloe FAULQUEMONT 719873W | JFAD 145 120 265

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ROBERT Serge CONFLANS EN 715057L SHAD 310 320 630
JARNISY
2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 709574B SHAD 265 225 490
3 BRINDEJONC Denis PONT ST VINCENT 792488A SHAD 190 235 425

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H | VHAD 360 355 715
2 LEFEBVRE Fabien CONFLANS EN 920896Z | VHAD 210 295 505
JARNISY
3 RETOURNARD Jean EPINAL 1ER 630723U | VHAD 230 210 440
Pierre
4 DONETTI Jean-Marie CONFLANS EN 422777R | SVHAD 170 235 405
JARNISY
5 BUFFON Robert CONFLANS EN 849626G | SVHAD 140 215 355
JARNISY

Nbre d'archers : 5

Cadet Femme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 LAURENT Lucie MONT L'ETROIT 910379T MFTL 380 420 800

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 KUGELMANN Geoffrey |LINGOLSHEIM 793373M CHTL 640 665 1305
2 LAURENT Nicolas MONT L'ETROIT 850802K CHTL 535 540 1075

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
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Junior Homme Arc Libre 2017 (Suite)

Clt
1

Nom
SCHMITT Simon

Club
LINGOLSHEIM

Senior Femme Arc Libre 2017

Clt
1

Nom
HABERKORN Celine

Club
OBERNAI

Senior Homme Arc Libre 2017

Clt

Ol N O 0| W IDN|F

Nom

SAP Arnaud
HARTMANN David
LONGUEVILLE Frankie
MORET Bruno
HABERKORN Nicolas
VINCENT Christophe
EVESQUE Bernard
PECHEUR Jessy
BAUER Alain

Club

ST NICOLAS DE PORT
LINGOLSHEIM

TOUL

MONT L'ETROIT
OBERNAI

PONT ST VINCENT
EPINAL 1ER

ST NICOLAS DE PORT
MONT L'ETROIT

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt
1

Nom
MATHIS Jean Luc

Club
LINGOLSHEIM

Junior Homme Arc Chasse 2017

Clt
1
2

Nom
BOIVIN Alexis
VINCENT Mathieu

Club
TOUL
PONT ST VINCENT

Senior Femme Arc Chasse 2017

Clt
1
2

Mardi

Nom
BOIVIN Catherine
BOLOGNA Valerie

2 Mai 2017

Club
TOUL
PONT ST VINCENT

Licence
766680Y

Licence
887015X

Licence
619211F
763662T
902139L
293753X
353931H
678999T
889839S
862477A
406741K

Licence
265013H

Licence
725181R
795106W

Licence
725179N
866289U

Cat
JHTL

Cat
SFTL

Cat
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat
VHTL

Cat
JHAC
CHAC

Cat
SFAC
SFAC

P1
675

P1
655

P1
710
675
690
650
635
670
610
545
465

P1
720

P1
460
310

P1
255
240

P2
665

P2
620

P2
705
710
690
650
665
630
630
625
605

P2
730

P2
435
290

P2
380
310

Total
1340

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
1275

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
1415
1385
1380
1300
1300
1300
1240
1170
1070

Nbre d'archers : 9

20-15 | 20-10

Total
1450

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
895
600

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
635
550

20-15 @ 20-10
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Senior Femme Arc Chasse 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
3 DAUBENFELD Annie ARS SUR MOSELLE 832275X SFAC 245 175 420
4 GONZALEZ Maryline EPINAL 1ER 742024Y SFAC 180 190 370

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ZEBOUDJ Julien SARREBOURG 835204F SHAC 520 510 1030

2 HARZALLAH Jean Marie |ST NICOLAS DE PORT 675062N SHAC 365 410 775

3 GONZALEZ Eric EPINAL 1ER 742023X SHAC 310 330 640

4 HUBER Erwann ARS SUR MOSELLE 442748Y | SHAC 340 285 625

5 MERTZ Steve SARREBOURG 857666W | SHAC 265 265 530

6 FROMENT Olivier PONT ST VINCENT 907710S SHAC 230 225 455

7 KUGELMANN Francois |LINGOLSHEIM 2732857 SHAC 210 245 455

Nbre d'archers : 7

Vétéran Femme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 VILMAIN Annemarie EPINAL 1ER 863905C | SVFAC 175 120 295

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 KRYCHOWSKI Pascal BREUX 907725H | VHAC 510 535 1045
2 BOIVIN Eric TOUL 699152 | VHAC 440 580 1020
3 CROISIER Benoit ST NICOLAS DE PORT 634974P | VHAC 425 485 910
4 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y | VHAC 430 445 875
5 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J | SVHAC 410 445 855
6 MONIN Michel PONT ST VINCENT 907711T | SVHAC 265 400 665
7 MASSE Patrick GORZE 317907B | SVHAC 300 355 655
8 KLEIN Pascal VARANGEVILLE 634982Y VHAC 100 110 210

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 71

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2154010 PONT SAINT VINCENT
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